Копия

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Куйбышевская средняя (полная) общеобразовательная школа»

Приказ

                №   2                                                                     от 02 сентября 2008 г.

О назначении ответственного

оператора электронного мониторинга

      С целью реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ Куйбышевской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Босоногову Веру Алексеевну – секретаря-машинистку, назначить ответственным оператором электронного мониторинга реализации комплексного проекта модернизации образования.

2. Установить ответственному оператору  электронного мониторинга оплату 190 руб. в месяц с 1 сентября по 31 декабря 2008 года.

Директор школы:                                        /Н.Ю. Розбах/